
P
S
2
0
1
5
v
p
l
s
o
v
a
c
í
1
5
.
0
6

 

  

 

Pojistná smlouva o pojištění právní ochrany č. EHEHEEHIIEH

(dále Ien ,,PS")
  
 

   

Poiisme': [:l Nová P5 Změna PS:

D.A.S. Rechtsschun AG

se sídlem ve Vídni, obchodní adresa Hernalser Gůrtel 17, A—1170 Vídeň, Rakousko, číslo zápisu v obchod— D rozšířením

ním rejstříku u Obchodního soudu ve VI'an: FN 53574 k, provozující pollšíovecl člnnost v České republice D PFUPPGCOVŠIIÍm Předníětů poiištění

prostřednictvím pobočky (organizační složka) uvedených V příloze 0 .Další uiednání'

D-A-S- Rechtsschutz AG. pobočka pro CR. přepracováním všech dosud poiištěných

se sídlem Vyskočilova 1481/4, Mlchle, 140 00 Praha 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním relstříku HZH předmětů poiištění

vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832 (dále též „pojistíte|")

FyZlcká osoba rodné číslo CR

 

 

           

     

   

  

    
 

  

 

 
 

  

  

 

 

 

 

  

   

  

 
 

 

  

   

 

 

  

   

  

 

 

 

 

 

 

      

     

   
 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

   
 

 

 

 

Poiistník - obchodní ílrma/název, u fvzrcke osobí íméno, popř. mona, příjmení a případný,dodatek pokud není přiděleno, potom dat m narození

MMMMFHHIMP dledeHR HMMMMMIIHH | H lHH
Sídlo, u fyzické osoby adresa bydliště: Ulice Číslo popisné Číslo orientační IC0"

MMflHMMMMMMMMHHHHHHHHHHH IBHHHLH IMHHMHHMM
PSČ Obec Mobllní telefonní číslo polistníka

HhhhhHHda flHflHHHWHHHHHHHHHHHHH HH MF HWWÚMM
Stát. ie—li odlišný od CR Udai o zápisu do ZR/OR/iiného reIin'I‘ku' E-mail. další telefon nebo {ax poiis1nika

[Regegistr ekonomických subjektů - ČSÚ H Ipodatelna@prahareporyje.cz j

Osoba oprávněná uzavřít PS. je—íi odlišná od poiístníka - jméno, popř. iména. příjmení Číslo účtu pollstníka

UH HIHHHHH HHIH M HHH
IpoIIs nl em po m am we eos :a resa mstap nl am. I use 'Neuvádíse, iell pojistník nepodnikaíícíívzrcká osoba

HZ? Adresát- obchodní firma; u íyzlcké osoby Iméno, popř. jména, prameni a případný dodatek ‘2 >!

ŽŠ IUlice Číslo orientační Teleíon | ŠŠŠ

.. o „ &

žgl H ll H H HI H H ll H H || H H ll H H HH H H HH llHHll ll, || H ll H I II H H HH leže
33 PSČ v CR Obec E-mall (popřípadě íaxl Egg

fiflHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHUUH HE

Siednaná poiištění isou uvedena na přílohách této PS, Perlodlc Ia Placení běžného DvllstnéhO'

které jsou označeny níže a které jsou nedílnou součástí PS: [g] Ročně [] Pololetnč [] čtvrtletně [] Měsíčně

“""" “m WIS” V Kč Mtnlmální výše pololetní eI čtvrtletn' splátky. 1 000 Kč

E] Příloha A 23000,- Měsíčně výhradně při splnění všech těchto podmínek

— pollstníkem je íy1lcká nepodnlkal'cí osoba

— slednavá se komblnované pouštění RODINA, PARTNER, SlNGLE+,

nebo SENIOR, případně s dalšíml polštěniml

— následné splatky pol stného budou hrazeny trvalým příkazem

Pollstné se platí na účet pollstltele 3843791/0300

(Vanab lní symbol = číslo pollstné smlouvy)

 

 

D Příloha B (Pouštění právní ochrany podnlkatelel

 

 

 
 

D
D
D

 

SINGLE

Pollstné čí ;eho první splátka Ie splatné ve lhůtě 1 měsíce od data podepsání teto

I nabídky. Další splátky polístného Isou splatné vždy k počátku příslušného období.

 

Tar íní roční poIIstné celkem (za všechny přílohy) 23000,- Pomámkv

 

Běžné pollstné za pollstne' období (včetně slev) 23000,-

Splátka běžného pojistného 23000-

   
  
 

© Nová PSIa uzavřena zaplacením běžného poiistnčho nebo jeho první splátky ve výši a lhůtěduvedených výše.

mésíc minuta
 

Běžné pojistné nebo Ieho první splátka bylo uhrazeno v hotovostí nebo platebním termználem

pollstltele pň sepsání nabídky. doklad o tom Ie přiložen k PS pro pollstltele, a pouštění vznlká. Hd nll | |

  

Hllll HWHH   

E] Pouštění vznlká dnem následull'cím po uzavření pollstné smlouvy, t. J- dnem po rlpřlpsánl běžného poIIsIného nebo Ieho první splátky na aúčet pollstltele.

 

 

 

 

 

 

 

Tato PS se uzavírá na dobu neurč tou :; poilstným obdobim 1 rok. má“ mk MDma "“""

Změna PS je uzavřena IeII'm podepsáním a pouštění dle této změny PS vznlká: [2nHH OI HOHH 1 H IZ IH 0 " 1" 6| H 1 | ol | 3 " ol

Limit poiistněho plnění: 1 000 000 Kč H Limit pro zápůjčku ne kauci či jistotu: 1 000 000 Kč

Poiistník svým podpisem potvrzuje,eže Pojistník bere na vědomí, že

' před uzavřením PS byl aezrlámen 5 obchodní firmou. právníformou a adresou sídla, a to včetně názvu členského státu pollstltele, . přílohy PS se specuflkací slednaného

s lníormacemi pro kliema, které převzal. s ' ‘ o nu a ‘L' .íoh .*.-... “",popštění které převzal pouštění, PoIIstné podmlnky 5 Smluvní

' před uzavřením PS dále převzal Záznam z jednání mezi ním a osobou lednající za pollsutele. Pojistné podmínky PWC/141201, ulednání Isou nedílnou součástí PS a že

ZFPN/141201, ZPPlR/141201, ZPP/S/141201l, ZPP/U/141201 2PP/Z/141201, ZPP/B/141201, ZPP/M/141201, ZPP/POP/141201 tyto dokumenty upravuII' rozsah a omezení

ZPF/031141201, ZPP/SP/141201 a Smluvní Ujednání 501141201 pouštění. p(áva a povmnosn úšastníků ..

' před uzavřením PS byl seznámen s Poiiscnv'mi podmínkami a Smluvními uiednáními v rozsahu odpovídalcímu sIednanému poiištění,í701'Šlem. nasledky_|e|lch l'JOfUSE!"i a (1815'

' převzal PS a jail přílohy se speclfkací slednaného pouštění (vuz seznam pmoh výše v PS), podmínky pouštění,

' údaje, které v PS a v ieíích přílohách se specrflkací sledneného pouštění uvedl. Isou úplné a pravdlve, ' gggídék: této PSés: pfl'mé Záplaceníím

. má pollstný zájem na pouštění poI štěných osob. které s pollštěním souhlasí, s Ié'Hky,°apIC<’3l[stglnégnnfozsaauospgfl e

0 byl upozorněn na případné nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním a jeho požadavky, přičemž toto upozornění rovněž převzal, vgeml přílohami PS Po lstn mam;

' souhlasí s tím, aby pojistitel používal Ieho osobni údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikao, za účelem zasílání svých obchod— mInkamI a Smluvními ullednyéníml.

ních a reklamních sdělení a nabídky služeb . ÍB—lí pollstník podnikatelem vylučule se

' souhlasí, aby |eho osobní údaje byly předávány subiektům mezinárodního koncernu ERGO a spolupraculícím obchodním partnerům pro užití ustanovení o smlouvách uzavíraných

účely pojištovací éInnostI a dalších činností vymezených zákonem o pojištovnictví a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povin- adhezním způsobem podle příslušných

ností plynoucích ze závazkového právního vztahu a po dobu vyplývající z obecně závazných právních předplsů. ustanovení občanského zákoníku

  

 

Uvedte obchodní firmu.

CR u fyzicke osoby jméno a př-lmení, podpis
 

    

 Twanno“

 

 

ě VPA Registrační číslo CNB In’še uvedené osoby

WMWW
 

   

Případné sIIzno CH, Vyskočilova 1481/4, MIchle,

 

O
b
d
r
ž
í
'

p
o
í
l
s
t
n
í
k
,

p
o
I
I
s
I
I
t
e
l
,
p
o
l
l
š
t
o
v
a
c
í
z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
a
t
e
l

(
p
r
o
p
o
l
l
š
t
o
v
a
c
l
h
o
z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
a
t
e
l
e
d
o
s
t
a
č
u
l
e

k
o
p
i
e
)



P
ř
í
l
o
h
a
A

v
p
i
s
o
v
a
c
l
1
5
.
0
1

 

  

 

  EEEEHEEPříloha A |:| pojistné smlouvy č.
   

Poiistnllt — obchodní firma/název; u fyzvcké osoby ;méno, popř. |ména, přijmení a případný dodatek

 

 

 

  

  

  

   
 

  

  

   
 

 

  

 

 

  

 
  

 

 

  

 
  

MMMNMNMHMMMMHMHMMMHWMMMHMMMHHHHHHHHHHHHHHH

© Pojištění VOZIDLA dle ZPPIV1141201

Nelvyšší povolená Jako Tarifní roční

Registrační značka' Tovární značka Druh vozrdla dle TP" hmotnost'“ Souprava"" Kód tarifu pollstné v Kč

|9A54418 || Ford Tranzit ||s právem přednosti v jízdě || | D | 7 || 2 || 3| 4| | 2200,-|

Emsss ||Tatra T 148 ||s Právem přednosti \: jízdě || 24000 Kg | E] L7 || 2 || 3| 4| L 2200,-|

|Ax3713 || Tatra 815 "3 právem přednosti v jízdě || 23000 Kg | El |7|?||3||7| [__—m

Emmu ||Tatra T 513 Hs právem přednosti v jízdě || | |j | 7| 2 || 3 || 4| L 2200,-

|4Ax0057 || Renault "Autobus ||18500 Kg | [:1 IEEEIE:

|3A35276 || Scania CAS 24 "8 právem přednosti v irzue| 20000 Kg ] El 7 || 2 || 3 |F| L 2200,-

E34866 || Magma "Nákladní | 3500 Kg | I] 7| 1 || 3 || 6| L 2500,-

|1AS4751 || Magma "Nákladní || 3500 Kg | [] .EEIE

A010489 Hako Pracovní stroj [] 7 2 1 2 1300,-

2AH6376 Pongratz Přípojné vozidlo ]] 7 1 7 4 1200,-                
  

' Neme’HI vozidlo registrační značku. potom uvedte VIN karoserie či jiný jednoznačný identrítkacní udal poiišíovaného vozidla.

" Osobní, nákladní atp.. vrz TP, v prípadě vozidla s právem předností \: jízdě nebo vozidla TAXI se iako druh vozidla uvádí právě tento údai.

'" Nelvvšší povolenou hmotnost 1e nutne uvádět u nákladního automobilu a autobusu.

"" Označte, pokud se pojištění vazndla siednává v rozsahu Souprava dle čl. 5 ZPFN/141201.

 

Poiištění ŘIDIČE dle MIR/141201. SOUKROMÍ dle ZPF/81141201. PRI ÚRAZU dle ZPPlU/141201, ZAMĚSTNANCE dle ZPF/21141201,

MYSLlVCE dle ZPP/Ml141201 a ŘIDIČ—* dla Smluvních uiednání SUI141201

Rodné číslo CR; pokud není Tarifní roční

Sjednané pouštění Jméno, popř. íména, přílmení potištěné osoby přiděleno, potom datum narození Kód [anfu po||5mé v Kč

I | | Iflflflfl I

i i | IUUUU I

i | | :HHHHIL—II
© Poiištění BYDLENÍ dle ZPP/8/141201 a kombinované pojištění RODINA, PARTNER, SINGLE+, SINGLE a SENIOR

dle Smluvních ujednání SU/141201

 

 

 

Rodné číslo ČR. pokud není

 

 

Sjednané pojištění Jméno, popř. jména, přílmení poirštěné osoby přiděleno, potom datum narození

Pojištění zahrnuie právní ochranu nemovrtostr dle ZPP/B/141201 na adrese Na stavební parcely a přiléhalící

(ulice, č. p.. č. orientační. PSC. obec) Tato nemovnost je parcely se po; štěnl vztahuie pouze
 

D stavba [] byt tehdy, pokud |e1|ch celková vymera

(napr, dům. nepřekračule 2 500 m2; podrobnosti

  
 

budova) v ust. 4.2 až 4.4 ZPP/B/141201.

U pojištění RODINA, PARTNER, SENIOR: případný druh nebo družka opuštěné osoby (Viz Smluvní Ujednání SU/141201) Rodné číslo CR; pokud není

Jméno, popř. jména. přůmení druha nebo družky přiděleno. potom datum narození

 

Kód tarifu DUDE Tarifní roční pojistné v Kč ::

© Poiištěni BYDLENÍ dle ZPPIBI141201 a kombinované poiištění SINGLE—" a SINGLE dle Smluvních ujednání SU/141201

Rodné číslo CR; pokud není

 

 

 

 

  
 

 

 

Siednané pojištění Jméno, popř. jména. příjmení poilštěné osoby přiděleno. potom datum narození

Pojištění zahrnula právní ochranu nemovrtostr dle ZPP/B/141201 na adrese Na stavební parcely a přiléhající

(ulice, č. p., č. orientační, PSC, obec) Tato nemovttost 16 parcely se pouštění vztahuie pouze

tehdy, pokud jejich celková výměra

D (saga-1m. [] byt nepřekračuie 2 500 m2; podrobnosti

budova) v ust. 4.2 až 4.4 2PPIB/141201.

Kód tarifu DEED Tarifní roční polistné v Kč l:

Tato Příloha PS 1e nedílnou součástí PS nebo Změny PS. Tarifní roční pojistné 23000 _

Samotná Příloha PS, ti. bez současně vyplněné PS, 1e neplatná. za přílohu celkem '
   O

b
d
r
ž
í
:

p
o
u
s
t
n
í
k
,

p
o
l
i
s
t
t
t
e
l
,
p
o
n
š
í
o
v
a
c
í
z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
a
t
e
l

(
p
r
o
p
o
y
i
š
í
o
v
a
c
í
h
o
z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
a
t
e
l
e
d
o
s
t
a
č
u
t
e

k
o
p
i
e
)


